П Р О Е К Т
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     __________2013г                              №_____                         сл. Барило-Крепинская

В целях оказания содействия правоохранительным органам в их деятельности по обеспечению правопорядка и общественной безопасности, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 16.12.2009 № 348-ЗС «Об участии жителей Ростовской области в обеспечении правопорядка и общественной безопасности», ст. 30 Устава муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать на территории муниципального образования  «Барило-Крепинское сельское поселение» добровольную народную дружину.

2. Утвердить Положение о добровольной народной дружине на территории муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение» (приложение № 1)

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в средствах массовой информации (обнародования)

 Глава Барило-Крепинского

 сельского поселения
А.В. Букуров